赣州市中心血站冷链运输箱（运血箱）项目采购
咨询公告
赣州市中心血站近期拟采购冷链运输箱（运血箱）25个，面向社会进行公开咨询，现将咨询事宜公示如下：
一、咨询内容
	咨询项目
	要求
	数量

	冷链运输箱
（运血箱）
	容积50L、保温温度2-8℃/-10-20℃、保温时间：≧24小时，箱体正面镶有长方形液晶显示温度计方便查看箱内温度变化，安装硅胶密封条密封性能好，箱体自带塑料扣手，两侧设有提手方便搬运，箱体与箱盖凹凸处配合以便运输箱相互叠加叠放。
	25个

二、资质和投标要求：
1、供应商需具有独立承担民事责任的能力；
2、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
4、具有独立法人资格的设备制造商或代理商均能参加投标；
5、投标人如为代理商必须获得制造商或区域总代理商出具针对本项目的授权函；
6、经销商必须获得医疗器械经营企业许可证，经营范围必须包括所咨询设备的范围；
7、投标产品必须获得医疗器械注册证或一类设备备案凭证；
8、所投设备价格不能高于江西省的限价；
9、所投咨询的设备使用时如需耗材，在咨询文件中请附耗材报价目录，包括但不限于省标及市标中标价。同时在咨询文件中标明耗材是专用耗材还是开放耗材。
10、咨询文件一式四份（为节省纸张请双面打印），按附件中的格式做好设备咨询文件，请将各自品牌独有的参数标记出来。设备咨询文件需胶装，设备科有权不接受未经胶装的资料。
三、报名时间、报名方式
报名时间：9月21日8:30点之前通过邮件报名，按附件格式填好报名内容后发至设备科邮箱，邮箱：gzszxxzsbk@163.com。如有疑问，请拨打电话0797-8165238。
四、设备咨询文件递交时间、地点（用档案袋密封并加盖企业公章）
递交时间：2021年9月22日至2021年9月24日（下午17：00。
递交地点：赣州市中心血站（兴国路51号）11楼设备科
五、联系方式
设备科：江玲           联系电话：07978165238
人事(监察)科：吴炜      联系电话：07978165226
附件：1.赣州市中心血站设备咨询报名格式
2.赣州市中心血站设备咨询文件格式